
Zapisnik redne skupščine KZS  

 

Sreda, 24. junij 2015, s pričetkom ob 18h v Veliki dvorani UE Vič Rudnik (Trg MDB 7,  
Ljubljana). 
 
Prisotni: 83 od 119 članic KZS. 
 
K1: 
Predsednik KZS, Egon Dolenc, nagovori prisotne. Na glasovanje daje predlog verifikacijske komisije v 
sestavi Sašo Cvek, Mojca Sajovic in Jože Velikonja. 
 
SKLEP: Verifikacijska komisija je potrjena z večino glasov prisotnih. 
 
Predsednik prosi potrjene člane Verifikacijske komisije, da preveri število članstva in kvorum. 
 
K3: 
Mojca Sajovic v imenu verifikacijske komisije pove, da je od 119 članic na skupščini prisotnih 83 čla‐
nic, za sprejetje predlogov je tako potrebnih 42 glasov.  
 
K2: 
Predsednik predlaga  imenovanje delovnega predsedstva: predsednik Dušan Žorž, član Iztok Trček  in 
član Tadej Nagode, zapisnikar Majdi Kosi, overovatelja zapisnika Igor Rac in Jožef Verčko. 
 
SKLEP: Delovno predsedstvo je potrjeno z 78 glasovi prisotnih. 
 
K4: 
Dušan Žorž se zahvali v  imenu treh članov delovnega predsedstva za zaupanje  in daje na glasovanje 
Poslovnik za delo skupščine za leto 2015. 
 
SKLEP: Poslovnik skupščine je z večino glasov sprejet. 
 
K5: 
Dnevni red: 
Žorž daje na glasovanje predlagani Dnevni red: 
 
1. Otvoritev in nagovor predsednika KZS  
2. Izvolitev delovnega predsedstva, zapisnikarja, dveh overovateljev zapisnika ter verifikacijske komisi‐
je  
3. Poročilo verifikacijske komisije  
4. Potrditev poslovnika o delu skupščine  
5. Potrditev dnevnega reda  
6. Podelitev kinoloških odlikovanj in priznanj  
7. Poročilo organov skupščine: Upravni odbor, Nadzorni odbor, Statutarna komisija, Disciplinska komi‐
sija  
8. Poročilo komisij Upravnega odbora: Komisija za šolanje, Komisija za agility, Komisija za izobraževan‐
je in izpite, Komisija za reševalne pse, Komisija za Junior handling  
9. Razprava o poročilih  
10. Obravnava in sprejem predloga članarine in pristopnine za leto 2013, 2014 in 2015  
11. Obravnava in sprejem letnih poročil za leto 2014  
12. Obravnava in sprejem predloga finančnega plana za leto 2015  



13. Letno poročilo KZS d.o.o. za leto 2014  
14. Finančni načrt za KZS d.o.o. za leto 2015  
15. Sistemizacija delovnih mest KZS  
16. Uskladitev mandatov organov Skupščine KZS  
17. Razno 
 
SKLEP: Predlagani Dnevni red je z 82 glasovi in 1 vzdržanim glasom sprejet. 
 
K5: 
Sledi podelitev kinoloških odlikovanj in priznanj. 
Dušan Žorž pozove, da naj med to točko prisotni prinesejo prijave za diskusijo. 
 
Darko Grošelj pozdravi vse prisotne in čestita po vrsti vsem odlikovancem za zlati in srebrni znak: 
Red prve stopnje se podeli: 
‐ Gregorju Mlejniku 
‐ Francu Lesjaku 
Red druge stopnje se podeli: 
‐ Matjažu Roterju 
‐ Janezu Krivcu 
‐ Petru Letonji 
‐ Milanu Pišku 
‐ Damjani Žnidaršič Švegelj 
Priznanja se podelijo zaslužnim sodnikom: 
‐ Milanu Kranjcu 
‐ Zdravku Kosmaču 
‐ Vinku Vorščku 
‐ Antonu  Sirku  (V  imenu  Sirka  prisotne  pozdravi  Vidmar,  saj  Sirku  zdravstvene  težave  ne 
omogočajo.) 
‐ Francu Štermanu  (Šterman pozdravi prisotne. Pove, da mu  je v  izredno  čast  in  spoštovanje 
prejetje priznanja za trud, ki ga je vložil v njegove aktivnosti. Pravi da so le dajali in ustvarjali, saj sicer 
to ne bi bil več hobi in si želi, da bi tako ostalo še naprej.) 
‐ Antonu Raspetu 
‐ Jožetu Vestru 
‐ Jožetu Selanu 
‐ Jožku Grošlju 
‐ Jožku Kalanu 
‐ Marjanu Žolnirju 
‐ Vladimirju Pfajfarju 
‐ Ludviku Brencetu 
 
Dušan Žorž  tudi v  imenu delovnega predsedstva  izreče vsem  iskrene  čestitke. Opozori prisotne, da 
lahko izročijo prijave  za diskusijo. 
 
K7: 
Dušan Žorž pozove predlagatelje poročil (UO KZS, NO KZS, Statutarne komisije, Disciplinske komisije), 
ali imajo še kakšne pripombe oziroma kar za prediskutirati. Nihče se ne odzove in k mikrofonu povabi 
predsednika KZS, Egona Dolenca. 
 
Egon  Dolenc  pove,  da  želi  članicam  podati  točne  podatke,  saj  so  se  v  javnosti  pojavile  nekatere 
neresnične  informacije.  Finančno  stanje  KZS  je  popolnoma  stabilno,  trenutno  ima  KZS  na  računu 
127.538  EUR,  dolgov  ali  kreditov  KZS  nima,  vse  obveznosti  se  redno  plačujejo.  Vse  finančno 
poslovanje poteka prek izdanih naročilnic, tako da se ve, kdo je kaj naročil in kdo je za kaj odgovoren. 



GFK je že pripravila pravilnik o finančno‐materialnem poslovanju. Tisk revije Kinolog so npr. znižali za 
40%, tisk delovnih knjižic pa za kar 50%. Nov statut,   ki bo v kratkem posredovan članicam, bo  ločil 
strokovni del od upravnega. Napove  tudi prvi Kinološki dan, ki ga KZS organizira  skupaj  z medijem 
Žurnal24  in  bo  potekal  5.  septembra  v  Domžalah,  od  katerega  si  KZS  ne  obeta  le  pozitivnega 
finančnega učinka, temveč želi KZS v okviru dogodka širše predstaviti svoje delovanje, poleg tega bo 
imel dogodek tudi dobrodelno noto. Na 10. redni seji 18. 6. 2015 se je sestal UO KZS, na kateri je bilo 
med drugim obravnavano poročilo NO KZS,  ki  je do poročila UO KZS  zavzel pozitivno mnenje  in  v 
celoti podpira prizadevanja UO KZS. 
 
K8: 
Poročila Komisij UO KZS: Komisije za šolanje, Komisije za agility, Komisije za  izobraževanje  in  izpite, 
Komisije za reševalne pse in Komisije za junior handling. Predlogov za razprave ali dopolnitve ni. 
 
K9: 
Dušan  Žorž  pojasni,  da  se  je  predsedstvo  skladno  s  poslovnikom  odločilo,  da  bo  glede  na  število 
prijavljenih razpravljavcev imel vsak razpravljavec 3 minute časa za razpravo, dovoljena je ena replika 
v trajanju ene minute. 
Beseda se bo dala razpravljavcem po vrsti tako kot so prišle prijave k razpravi za 7., 8. in 9. točko. 
 
Za razpravo k 7. in 8. točki se je prvi prijavil gospod dr. Dušan Štrus. 
 
Dr. Dušan Štrus, predsednik statutarne komisije KZS, nagovori prisotne. Po prejemu poročila NO KZS 
se  je odločil, da ustavi  svoje nadaljnje delo v Statutarni komisiji  in prisotnim predlaga  svoj odstop. 
Januarja 2013 je začel sodelovati s KZS, namen je bilo pravno svetovanje zvezi in nižanje stroškov. Od 
tedaj  je redno deloval z UO KZS, na sejah  je bil vedno prisoten  Jožef R. Grah, ki naj mu ne bi nikoli 
nasprotoval.  Sedaj mirno  zapiše,  da  KZS  ni  potrebovala  njegovih  pravnih  nasvetov.  Predstavi  širok 
obseg svojega dela znotraj KZS. Od Graha  je  junija 2014 prejel številne očitke, ne glede na to, da  je 
Statutarna komisija mnenja vedno sprejemala soglasno. NO KZS je navedel znesek njegovega zaslužka, 
ni pa navedel, da je Štrus s KZS sodeloval 22 mesecev. Nikoli ni bil plačan za delo v Statutarni komisiji. 
Na podlagi navedenega še zaključi, da ni nikoli deloval proti KZS,  je pa deloval proti podpori Graha, 
zato je tudi izgubil njegovo zaupanje. Dela v Statutarni komisiji je ogromno, zadnja seja je trajala več 
kot 6 ur, sploh pa je delo še bolj naporno, če ga predsednik NO KZS blati in če nima podpore vodstva. 
Zavrača ponudbo predsednika KZS, ki mu   je predlagal nadaljnje sodelovanje. Daje možnost, da se o 
njegovem odstopu odloča na skupščini – ponudi svoj odstop. 
 
Naslednji se je k razpravi prijavil Simon Friškovec, član Disciplinske komisije. Spomni prisotne, da le‐ta 
deluje  v  sestavi  petih  članov. Na  različne  načine  je  bil  seznanjen  s  poročili,  ki  predlagajo  njegovo 
izključitev  iz članstva v komisiji, nad čimer  je presenečen  in odločno zavrača vse očitke. Očita se mu 
neobjektivno  delovanje,  povzročanje motenja  delovanja,  kar  je  po  njegovem mnenju  skregano  z 
logiko, saj ni bil nikoli imenovan v senat Disciplinske komisije 1. Ali 2. Stopnje, torej ni mogel delovati 
negativno  ali  neobjektivno.  Na  različne  načine  pa  je  bil  seznanjen,  da  je  Disciplinska  komisija  v 
preteklosti obravnavala primere  in  izvajala akte, ki naj bi bili nezakoniti. Pri postopkih so sodelovale 
osebe, ki niso člani Disciplinske komisije. Opozarja, da je Disciplinska komisija v tem mandatu delovala 
nezakonito. Odločno torej zavrača vse očitke, ki izhajajo iz poročil in predlaga, da se poročila zavrnejo. 
 
Naslednja se je k razpravi prijavila Vladimira Zakotnik, ki izpostavi vprašanja, katere so komisije v UO 
KZS in ali so priložena vsa poročila komisij. 
K  revizijskem  poročilu  je Vladimira  Zakotnik  pojasnila,  da  je  iz  svoje  s.  p.  izdala  račune  skladno  z 
dogovorom  v  višini  okoli  27.000  €  za  nagrade  v  zvezi  z  organizacijo  EDS,  da  pa  je  njena  nagrada 
znašala okoli 660 €, ostalo pa  je bilo namenjeno za nagrade drugih.  Iz  izstavljenih  računov  je  jasno 
vidno za koga so bile nagrade namenjene in v kakšnih zneskih. 
 



Dušan Žorž pove, da je v samem vabilu navedeno  katere  komisije UO KZS so podale poročila. 
 
Naslednja se je k razpravi prijavila Tanja Bizilj. Pravi da njihovo društvo KD Barje zavrača poročilo NO 
KZS, saj smatrajo na NO ni popoln, ker ga ne sestavljajo trije člani. 
Izrazi  zanimanje,  zakaj  sploh  NO  KZS  predlaga  skupščini  razrešitev  in  odvzem  licenc  oziroma 
dogovorov. Pravi, da je delno na vprašanje že odgovoril Simon Friškovec, ki pravi, da je bil iz postopka 
izločen, tako da očitno ni mogel škoditi. V okviru dela UO KZS jo zanima zadeva z Matjažem Zupancem, 
zakaj  je  sploh do  tega prišlo, kako da dogovor ni bil narejen,  če  je  že  fotografiral kraške ovčarje. V 
poročilu še piše, navaja, koliko premalo prispevkov naj bi KZS odvajala, kaj se bo zgodilo s tem, ali se 
bo to plačalo? 
 
Naslednja  se  je  k  razpravi  prijavila  Jelka  Simčič.  Skladno  s  43.  členom  Statuta  jo  zanima,  zakaj  ni 
poročila Komisije za prireditve. Izrazi tudi pomisleke glede poročila KzŠ, da naj bi v letu 2015 bila vsa 
državna  tekmovanja  z nazivi CAC objavljena  v  koledarju.  S  kakšnim  izidom  je  zaključila  leto,  saj  se 
znesek v finančnem poročilu Boštjana Rihterja ne ujema s poročilom Komisije za šolanje? 
 
Naslednji  se  je  k  razpravi  prijavil Marjan  Balant.  Sprva  nagovori  predsednika,  da  želi  pomagati  in 
vpraša, ali se že razpravlja o poročilih ali se bo pri točki 11 ponovno razpravljalo in glasovalo? 
Dušan Žorž mu odgovori, da se bo glasovalo. 
Na poročilo NO KZS Balant doda, da  je  to  resna  zadeva  in ko  se  je  spremljalo borbo  za vodstvo  je 
imelo prav  to poročilo  resno vlogo,  zato ga  je  za  jemati  resno. Edino v  tem poročilu  izpostavi  tudi  
nekaj resnih predlogov, kot na primer, da se ne potrdi poslovnih poročil za zadnja leta. Če se tega ne 
potrdi, bi to predstavljajo zaušnico NO KZS. Izpostavi, da je NO KZS zelo resen organ, vendar podvomi, 
ali je Skupščina KZS res tista, ki lahko sodniku vzame licenco? 
Predsedujoči ga opozori, da ne gre za odvzem licence ampak za to, da nekdo ne dela več pod okriljem 
KZS. 
 
Naslednji se je k razpravi prijavil Angel Vidmar. Pričakoval je, da bo novo vodstvo zajelo nov veter in 
plulo naprej. Že iz dnevnega reda je namreč razvidno, da se je vodstvo KZS zadnja leta ukvarjalo samo 
s seboj. Apelira na vse, ki še niso dali novemu UO KZS prostora, naj mu omogočijo, da dobro zadiha. 
Potreben je čas, da se zadeve postavijo na mesta. Statut je osnova, ki ga je potrebno uskladiti (akti …).   
Pravi, da bi danes lažje dihali, če bi bil pred leti njegov predlog deležen podpore. 
 
Ponovno se  je k razpravi prijavil dr. Dušan Štrus. K prejšnjemu nagovoru še doda, da nikoli ni dobil 
plačano  za  svoje  delo  v  Statutarni  komisiji.  Izpostavi,  da  bi  novo  vodstvo  z  njim  želelo  še  naprej 
sodelovati, če odstopi pod pogojem, da odstopi od Statutarne komisije. 
 
Dušan Žorž ugotovi, da so izčrpane vse prijave k točki 7., 8. in 9. 
 
K 10 
Egon Dolenc pove, da se mora članarina za zadnja leta, za leti 2013/14 še potrditi, kot tudi članarina 
za leto 2015, ki naj bi bila skladno s programom predsednika KZS nižja, vendar ker revizijsko poročilo 
poroča,  da  KZS  ni  pravilno  odvajala  davkov,  predsednik  predlaga,  da  trenutna  članarina  ostane 
nespremenjena. Šele ko bodo državni organi predvideli, ali bo potrebno davke vračati, se bo odločilo, 
ali se bo naredil poračun. 
 
Pred glasovanjem članica verifikacijske komisije Mojca Sajovic predsedujočega seznani, da je številčno 
stanje prisotnih delegatov isto. 
 
Predlog za glasovanje: Članarina za  leto 2013 znaša 350 EUR, za  leto 2014 znaša 170 EUR  in za  leto 
2015 znaša 350 EUR. 
 



ZA 76 
PROTI 0 
VZDRŽANI 7 
 
SKLEP: Predlog je sprejet z večino glasov prisotnih. 
 
K 11 
Egon Dolenc pojasni, da so v UO KZS pripravili letna poročila za dva meseca leta 2014, ko so delovali. 
Marjanu Balantu iz KD Grosupljega se pojasni, zakaj naj se letna poročila z odprtimi nepravilnostmi ne  
potrdi. Dokler se v poročilih pojavljajo nepravilnosti in se ne ve, koliko bo KZS stala sanacija škode, naj 
se letnih poročil ne potrdi. 
 
Ker se nihče ni prijavil za razpravo k tej točki, Dušan Žorž  posebej opozori, kaj je predmet glasovanja. 
Opozori, da poročilo NO KZS vsebuje štiri predloge  sklepov in sicer da   
‐ se poslovnih poročil za leta 2013, 2014 in 2015  ne potrdi. 
‐ KZS s sodnikom mag. Blažem Kavčičem prekine dogovor in  da kot slovenski kinološki sodnik ne sme 
delovati v imenu KZS. 
‐ se Simon Friškovec se razreši kot član Disciplinske komisije. 
‐ se dr. Dušan Štrus  razreši kot član Statutarne komisije. 
Z glasovanjem o tem poročilu se glasuje tudi o navedenih predlogih sklepov. 
 
 
Predsedujoči daje na  glasovanje  vsa poročila  vključno  z  vsemi  štirimi predlogi  sklepov NO  KZS    in 
ponovno navede predloge sklepov NO in sicer: 
 
1. predlog: Poslovnih poročil za leta 2013, 2014 in 2015 se ne potrdi. 
 
2. predlog: KZS  s  sodnikom mag. Blažem Kavčičem prekine  sodelovanje, da  kot  slovenski  kinološki 
sodnik ne sme delovati  oziroma zastopati  v imenu KZS.  
 
3. predlog: Simon Friškovec se razreši kot član Disciplinske komisije. 
 
4. predlog: Dr. Dušan  Štrus  se  razreši  kot  član  Statutarne  komisije.  Temu  je pridružena  še njegova 
ponudba za odstop. 
 
Pred glasovanjem ni bilo podanega drugačnega ali nasprotujočega predloga.  
 
ZA: 58 
PROTI: 13 
VZDRŽANI: 8 
 
SKLEP: Predlogi so sprejeti z večino glasov prisotnih. 
 
K 12 
K točki 12 sta se za razpravo prijavila Tatjana Bizilj in Angel Vidmar, ki se razpravi odpovedujeta. 
Ker razprave ni, Dušan Žorž daje na glasovanje Finančni plan za leto 2015. 
 
ZA: 75 
PROTI: 0 
VZDRŽANI: 2 
 
SKLEP: Finančni plan za leto 2015 je sprejet z večino glasov. 



 
 
K 13 
Dušan Žorž preide k Letnemu poročilu KZS d.o.o. za leto 2014. 
K  razpravi  se  je  prijavila  Andreja  Novak.  Andreja  Novak  se  predstavi  kot  direktorica  KZS  d.o.o.  v 
zadnjih 4  letih delovanja, saj  je predčasno podala odstopno  izjavo. Zahvaljuje se vsem, s katerimi  je 
skupno uspešno izpeljala Evropski razstavo psov leta 2010. Poudari, da si nihče, ki so sodelovali, grdih 
besed s strani Jožefa R. Graha ne zasluži. 
 
Prijavljena k razpravi Barbara Krumpak in Angel Vidmar svoji razpravi umikata. 
 
Dušan Žorž še pojasni, da gre pri tej točki za poročilo, ki se ne sprejema oziroma se o njem ne glasuje. 
 
K 14 
Dušan  Žorž  preide  k  Finančnemu  načrtu  KZS  d.o.o.  za  leto  2015.  Prijavljena  k  razpravi  Barbara 
Krumpak ne želi razpravljati. 
 
 
K 15 
K  razpravi o  Sistemizaciji delovnih mest  se  je prijavila Vladimira  Zakotnik.  Izpostavi, da  KZS d.o.o. 
doslej ni imela nobenega zaposlenega, odslej ima enega zaposlenega. 
 
Naslednja  se  je  k  razpravi  prijavila  Jelka  Simčič.  Izpostavi  vprašanje,  kako  da  je  sedaj  oseba  na 
delovnem  mestu  Organizator  prireditev  uslužbenec  KZS  d.o.o.,  ali  je  s  tem  povezano  povečanje 
sredstev, v planu KZS d.o.o. za leto 2015 tega ni navedenega. 
Pripombe so tudi pri Poslovnem sekretarju bi se morala vodilna zahtevana stopnja izobrazbe dvigniti 
iz VI. na VII. stopnjo. 
Manjka 112. člen, ki  je v Statutu  in v sistemizaciji ni nikjer naveden. Pri Administratorju Jelka SImčič 
smatra,  da  je  le  ta  v  pisarni.  Pod  6.  točko  so  navedena  tveganja  za  to  delovno  mesto,  kot  so 
»nevarnost poškodb«, »zdrs na terenu«  in »ugrizi psov«, po njenem mnenju ta tveganja ne sodijo v 
pisarno. 
Vpraša še, od kdaj Vodja rodovne knjige  izdaja  in pridobiva sodniška soglasja? Vodja rodovne knjige 
namreč deluje po pogodbi. Enako jo zanima pri Vodji rodovne knjige, Finančniku in Računovodji, kdaj 
gredo  na  teren,  da  jih  lahko  ugriznejo  psi.  Pri  organizaciji  prireditev  še  vpraša,  kako  to,  da 
Organizatorja prireditev ni v finančnem planu, če spada pod KZS d.o.o. 
 
Egon Dolenc odgovori, da  je UO  KZS  je pred  Sistemizacijo  delovnih mest opravil  temeljito  analizo 
aktivnosti in dolžnosti zaposlenih. Upoštevano je vse, kaj kdo dela. Zakaj ugrizi psov pri vseh delovnih 
mestih? Celotna pisarna dela na razstavah  in ne želi se  izpostavljati zaposlene tveganjem. Revizija  je 
še posebej opozorila na to, da  je za transparentnost poslovanja potrebno tudi na KZS d.o.o. nekoga 
zaposliti, s čimer se znižajo tudi stroški. Dejstvo je, da se KZS se s tem razbremeni. Odgovori  še, da je 
na KZS 6 delovnih mest. 
 
Sistemizacija delovnih mest se daje na glasovanje. 
ZA: 75 
PROTI:  0 
VZDRŽANI: 1 
 
SKLEP: Sistemizacija delovnih mest je sprejeta z večino glasov prisotnih. 
 
K 16 
Pri  točki Uskladitev mandatov  organov  skupščine Dušan  Žorž  opozori  na  nekoliko  neroden  naslov 



točke. 
 
Prebere odstopno izjavo Jožefa R. Graha, ki nepreklicno odstopa z mesta NO KZS iz osebnih razlogov. 
 
Prav  tako ustno poda  Skupščini KZS odstopno  izjavo Drago Goričan,  ki  tudi nepreklicno odstopa  z 
mesta člana NO KZS. 
 
Egon Dolenc ugotavlja, da so sedaj vsi odstopili z mest NO KZS, s čimer naj bi dokazali, da poročilo ni 
bilo dejanje za vladavino KZS, temveč da želijo dejansko zakonito pot KZS naprej. 
 
Zakonitost delovanja  je prisiljen  zagotavljati Egon Dolenc  zato  Skupščini predlaga 3 nova  imena, ki 
bodo KZS nadzirala do prvih rednih volitev. Sita zadeva je bila, ko sta odstopila Vidmar in Šterman, se 
je nova imena potrdilo na isti skupščini. Dolenc predlaga 3 začasne člane NO: Angela Vidmarja, Iztoka 
Trčka in Vasjo Medveščka. 
 
K razpravi prijavljena Barbara Krumpak pravi, da nima svojega mnenja, saj ni še nihče ničesar povedal. 
 
Dušan Žorž poudari, do so na zasedanju prejeli nepreklicni odstop še dveh članov iz funkcije in če se 
sledi praksi  skupščine  iz  leta 2013,  se  zaradi normalnega nadaljnjega delovanja KZS morajo  izvoliti 
novi 3 člani NO KZS.    
 
Prav  tako  je  potrebno  po  razrešitvi  Simona  Friškovca  in  dr.  Dušana  Štrusa  izvoliti  še  nova  člana 
Disciplinske komisije in Statutarne komisije. 
 
K razpravi se  je prijavil tudi Angel Vidmar, ki doda, da morajo prisotni ugotoviti sami, ali je to prava 
poteza. Pravi, da je sam pripravljen sodelovati v NO KZS tisti najnujnejši čas, da se izpeljejo potrebni 
postopki za volitvami novih članov NO KZS. 
 
Egon Dolenc potrdi, da se je posvetoval in lahko Skupščina KZS izvoli člane do izpeljave volitev, da bi 
bilo  delovanje  KZS  zakonito  pokrito.  Kot  predsednik  je  dolžan  zagotoviti  zakonito  delovanje  KZS, 
nadzor se mora izvajati, zato predlaga Skupščini KZS, da se novi člani potrdijo. 
 
Barbara  Krumpak  nadaljuje  z  razpravo,  po  njenem mnenju  točka  dnevnega  reda  ni  primerna  za 
Skupščino KZS. Zakaj je nujno potrebno imenovati NO KZS, če se tudi prej ni kooptirano tretjega člana 
NO KZS. Poleg tega je le predstavnica svojega kluba in nima mandata svojih članov, da bi o tem lahko 
odločala na Skupščini KZS. 
 
Jelka Simčič vpraša oziroma doda, da ko je bil Egon Dolenc izvoljen za predsednika, je dal nemudoma 
odstopno  izjavo  kot  član NO KZS. Takrat  je  Jelka  Simčič  zaprosila  g. Marčiča, da  kooptirajo novega 
člana. Ker tega ni bilo na dnevnem redu, to ni bilo mogoče. Nekaj  let nazaj se  je volilo, kdo bo  imel 
nadaljnja mesta v Disciplinski in Statutarni komisiji, na Skupščini se je tedaj določilo tudi kandidate, ki 
so zasedli 4., 5. in 6. mesta, ki bi morali nadomestiti člane v odstopu. 
 
Dušan Žorž pojasni, da je bila zadnja skupščina izredna skupščina in se ni moglo razpravljati o ničemer 
drugem. 
 
Na glasovanje daje predlog, da se namesto Simona Friškovca izvoli Katja Poljšak, namesto dr. Dušana 
Štrusa pa izvoli Mateja Lednik. 
 
Dušan Žorž odgovarja, da je Skupščina KZS vrhovni organ pristojna za tako odločanje.. 
  
Na glasovanje daje predlog: Za nove člane NO KZS se  izvoli Angela Vidmarja,  Iztoka Trčka  in Vasjo 



Medveščka,  za  novo  članico  Disciplinske  komisije  Katjo  Poljšak  in  za  novo  članico  Statutarne 
komisije Matejo Lednik. 
 
ZA: 53 
PROTI:  9 
VZDRŽANI: 9 
 
SKLEP: Predlog je sprejet z večino glasov prisotnih. 
 
K 17 
K  točki  Razno  se  je  prvi  prijavil Anton  Es. Nagovori  zbrane  delegate  v  imenu  KD  Posavje. Najprej 
vpraša, glede na to da so plačali vse članarine, ali se vsem članicam še pošilja Kinolog? Prosi, da se jih 
umesti na seznam prejemnikov. 
Opozori prisotne, da  je Zakon o društvih nadrejeni akt  in Statut KZS  je podrejen temu zakonu. Nove 
člane je potrebno izvoliti in ne imenovati. 
Izpostavi vprašanje, ali  se bo  res pogovarjalo o kinologiji  in o  stroki? Stroka naj bi  se vršila  tudi po 
Statutu  KZS  kot  vrhovnim  aktom,  ki  opredeljuje  glavne  stvari,  danes  pa  Statut  ni  usklajen  s 
Pravilnikom o strokovnem delu. 
Včasih  je bil Delni zbor sodnikov, ni pomembno za katero področje, najvišji strokovni akt. Tam se  je 
odločalo o stroki, po  tej praksi so dobili tudi svetovne prvake  in velike uspehe. Če pa bodo o stroki 
odločali  ljudje,  ki  niso  strokovno  podkovani,  bo  prišlo  do  konfuzije.  O  stroki  naj  se  pogovarjajo 
strokovnjaki. 
Izpostavi, da je bila na tej Skupščini KZS g. Kavčiču odvzeta pravica sojenju. 
V praksi spomni na primere Sergota, Černetove, v vseh primerih je KZS izgubila in plačala. Zato pozove 
prisotne, naj ponovno premislijo, saj Skupščina KZS skladno z Zakonom o licencah te pravice naj ne bi 
imela. 
 
Dušan Žorž ponovno pove, da mag. Blažu Kavčiču ni bila odvzeta  licenca, ampak  se mu  je odvzelo 
pravico sojenja pod okriljem KZS. 
 
Prijavljena  k  razpravi  Barbara  Krumpak  na  podlagi  prošnje  člana  kluba.  Izpostavi  vprašanje  glede 
članka v Kinologu,  zakaj  se v okviru dogodka  in  šolanja psa vodnika promovira psa, ki  je uvožen  iz 
Hrvaške. Tudi sicer naj bodo promovirani psi slovenskega porekla. Kinolog naj bi bil strokovna revije in 
v zadnjih dveh številkah so bili promovirani nerodovniški psi – kot primer navede Tanjo Ribič, ki  je v 
Slovenijo  iz  Grčije  pripeljala  najdenčka.  Kinolog  naj  ostane  strokovna  revija  in  naj  promovira 
rodovniške pse. 
 
Dušan Žorž se zahvali prisotnim in zaključi Skupščino KZS ob 20.15 uri.  
 
VSA POROČILA SO PRILOGA ZAPISNIKA. 
 
 
Zapisnikar zapisnika:               Predsednik Skupščine KZS: 
Majdi KOSI                Dušan ŽORŽ 
 
 
 
Overovatelj 1:                 Overovatelj 2: 
Igor RAC                Jožef VERČKO 
 
   
 


